Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕМНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Павловского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26. 09. 2023											   № 89
с. Черемное

О начале отопительного периода 2023-2024 годов на территории Черемновского сельсовета Павловского района

	В связи с наступление среднесуточной температуры наружного воздуха ниже +8 в течении 5 календарных дней, начать отопительный сезон на территории Черемновского сельсовета с 28.09.2023 года.
	Контроль за исполнением возложить на:
	- Попова А. В. – генерального директора ООО «Черемновские коммунальные системы», оказывающего услуги по теплоснабжению на территории Черемновского сельсовета.
	Общий контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                       А.В. Петров

[bookmark: _GoBack]